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بار آموزشی دانش آموزان بر گردن والدین

من مادرم و دوباره کلاس اولم!
فائقه بزاز

»در 45 سالگی دوباره رفته ام کلاس سوم، 
مشق می نویسم و تمرین ریاضی حل می کنم! 
گاهی هم مجبورم پشت میز کاردستی و تهیه  
کلاژ کلاس پنجم بنشینم و مهارتم را در این 
رابطه محک بزنم! چون من مادر دو فرزند کلاس 
سومی و کلاس پنجمی هستم و با آنها به مقاطع 
بالاتر می روم. در تعطیلات نوروز هم دلم در 
گرو انجام تمرینات نوروزی بچه هاست. با آنها 
دلشوره می گیرم تا تکالیفشان زودتر و به نحو 
احسن انجام شود اگرچه که الحمدلله امسال 
دیگر خبری از پیک نوروزی نبود.« شاید این 

حرف ها برای شما هم آشنا باشد.
چندین سال است که با افزایش حجم تکالیف و 
اضافه شدن برخی دروس به حوزه آموزشی به ویژه 
در مقطع ابتدائی، تکالیف آموزشی نیز به سایر وظایف 

مادران اضافه شده است. 
آنها باید کنار فرزندان دانش آموز خود بنشینند و 
در انجام تکالیف آنها را همراهی کرده و در زمینه های 
مختلف رفع اشکال کنند. شعر حفظ کنند و کاردستی 
بسازند. حتی گاهی به خاطر عدم تطابق و هماهنگی 
میان توقعات آموزشی با توانائی دانش آموز، تکالیف 
انجام شده یا هنرهای ارائه شده ماحصل فعالیت 
مادر به تنهائی است تا خود دانش آموز که این اتفاق 
صرف نظر از بروز عدم اعتماد به نفس و یادگیری در 
دانش آموز نتایج ناگوارتری را نیز برای نسل در حال 

تحصیل به دنبال دارد.
پای درددل های مربیان و والدین

اغلب معلمان و مربیان آموزشی گلایه دارند و 
معتقدند مقصر خود والدین هستند که در ارتباط 
با فرزندانشان آرمانگرا شده اند و دائم مشغول رقابت 
با دیگرانند برای همین در زمینه انجام تکالیف، 
فرزندانشان را وابسته به خود بار آورده اند و اگر 
همراهی آنها نباشد دانش آموز به طور مؤثر از عهده 

انجام کارهایش برنمی آید.
از سوی دیگر والدین، حجم بالای تکالیف و 
توقعات نامتناسب با سطح توانائی دانش آموز را علت 
این موضوع دانسته معتقدند، فقدان مربیان آموزشی 
دلسوز و متبحر سبب بروز چنین پدیده ای شده است. 
خانم طاهرزاده، مادر یک دانش آموزی به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »قدیم ها کل مسئولیت 
آموزش با مدارس بود و اصلا مادرهایمان خبردار 
نمی شدند بچه ها چطوری دیپلم گرفتند. اما حالا 
روزگار عوض شده، انگار سطح بالای تحصیلات مادران 
توقعات مدارس را بالا برده است. خود من با معلم 

فرزندم چالش های بسیاری در خصوص حجم زیاد 
تکالیف داشتم. وضعیت به شکلی بود که بسیاری 
از مادران هر شب در حال حل کردن تمرین، مشق 
نوشتن و درست کردن کاردستی بودند. مادران هم به 
خاطر اینکه فرزندشان بهترین باشد خودشان تمرین ها 
را حل می کردند و این باعث می شد دانش آموز در 
همان درس ضعیف باشد. معلم فرزندم می گوید، گاهی 
تمرین های حل شده در کتاب و دفتر دانش آموزان 
همگی تمیز و درست است، اما وقتی از دانش آموز 
خواسته می شود تمرینی را در کلاس درس انجام دهد، 

همه را بالا و پایین و اشتباه می نویسد.«
مهری محبی مادر دیگری است که می گوید: 
»والدین مجبورند در انجام تمرین هایی که بالاتر از 
سطح توان بچه هاست، کمک کنند. سطح تمرین های 
هنری متناسب با سن دانش آموزان نیست. از طرفی 
اجرای طرح تقلیل و غیبت معلم یک روز در هر هفته 
برای تکریم معلمان مشکل را برای مادران بیشتر 
کرده است. خواسته اند فراغتی به معلمان پیشکسوت 
و باتجربه بدهند تا آنها تمرکز بیشتری برای مسئولیت 
آموزشی داشته باشند اما کار دشوارتر شده است؛ مثلا 
معلم فرزند من هفته ای یک روز مدرسه نمی آید و آن 
روز بچه ها در کلاس بلاتکلیف اند. حتی گاهی اوقات 
از من که تا کارشناسی تحصیلات دارم می خواهند در 
اداره کلاس و پر کردن جای خالی معلم دخالت کنم. 
البته برای من جالب و دلچسب است ولی به نظرم 
اصولی نیست و اشتباه است یک مادر بی تجربه مثل 

بنده به جای معلم در کلاس درس را بگیرد.«
دانش آموزان هم حس خوبی راجع به تکالیف 
سنگین و مشق شب ندارند و حجم بالای تکالیفی 
که گاهی در توان شان نیست، آنان را نسبت به آغاز 
سال تحصیلی و فضای مدرسه دلزده می کند. اگر پای 
درددلشان بنشینید ، بیگاری گرفتن، شکنجه، دلشوره 
و اضطراب و کولی گرفتنِ الکي، عباراتی است که در 
ازای تعریفشان از مشق شب برایتان ردیف می کنند. 

قضیه برای لاکچری ها فرق می کند
اما آنچه که گفتیم بیشتر در مورد مدارس دولتی 
صدق می کند و موضوع در مورد مدارس غیرانتفاعی 
به گونه ای دیگر است. مثلا با وجودی که ارائه پیک 
نوروزی برای دانش آموزان ممنوع است اما معمولا 
و برای تقویت بنیه علمی دانش آموزان در مدارس 
غیرانتفاعی برای تعطیلات نوروز کار اضافه حل 
مسئله و.. .داده می شود که باید مثلا 30 سؤال از 
متن فلان درس طرح شده، پاسخ داده شود و چون 
والدین به خاطر صرف هزینه های بیشتر برای ثبت نام 
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تحقیقات نشان می دهد که حل تمرینات و تکالیف در آزمون های استاندارد 
تحصیلی تنها برای دانش آموزان راهنمایی و دبیرستانی مؤثر است. تکالیف 
بیش از حد می تواند باعث کاهش فرصت هایی برای فعالیت های دیگر 
مانند بازی شود، که برای رشد مهارت های کلامی، شناختی، خودکنترلی 
و مهارت های اجتماعی - عاطفی ضروری است. مشق شب ممکن است با 
فعالیت بدنی تداخل داشته باشد. در واقع، تکالیف بیش از حد با افزایش 

خطر اضافه وزن همراه است. 

دانش آموزان می توانند زیر بار این کار اضافه نروند و 
توقعات بیشتری از مربیان داشته باشند، موضوع به 
آرای عمومی والدین گذاشته می شود و چون اکثریت 
مادران هم راضی هستند چندین پلی کپی از سؤالات 
اضافه برای تعطیلات نوروزی طرحی و آماده می شود 
تا دانش آموز در رقابت با سایر مدارس غیرانتفاعی 

درجا نزند.
غیر از موضوع تکالیف نوروز برخی مدارس 
غیردولتی در روزهای عادی سال هم حل تکلیف 
در مدرسه با عنوان »عصرمانی« دارند. یعنی بعد 
از تعطیلی مدرسه، معلمی سر کلاس درس حاضر 
می شود و تمرین ها و تکالیف را همراه دانش آموزان 
انجام می دهد و همه این اتفاقات خجسته تنها با صرف 

پول و هزینه توسط والدین قابل اجراست.
طرفداران و مخالفان مشق شب

تکالیف و مشق شب طرفداران و مخالفانی دارند 
اما ببینیم تحقیقات در مورد این موضوع چه می گوید؟ 
تحقیقات نشان می دهد که حل تمرینات و 
تکالیف در آزمون های استاندارد تحصیلی تنها برای 
دانش آموزان راهنمایی و دبیرستانی مؤثر است. با 

این وجود، تکالیف بیش از حد می تواند باعث کاهش 
فرصت هایی برای فعالیت های دیگر مانند بازی شود، که 
برای رشد مهارت های کلامی، شناختی، خودکنترلی 
و مهارت های اجتماعی- عاطفی ضروری است. مشق 
شب ممکن است با فعالیت بدنی تداخل داشته باشد. 
در واقع، تکالیف بیش از حد با افزایش خطر اضافه 

وزن همراه است. 
از طرفی دیگر »هریس کوپر« استاد روانشناسی 
دانشگاه »دوک« تحقیقی درباره حجم تکالیف و میزان 
تاثیر آن در رشد و شکوفائی استعداد دانش آموزان 

ابتدائی انجام داده است.
او در تحقیق خود از سال۱۹۸۷ تا ۲003 وضعیت 
دانش آموزان را در زمینه تکلیف شب و تأثیر آن روی 
میزان یادگیری آنها انجام داده و به نتیجه جالبی 
رسیده است. نتیجه تحقیق نشان می دهد دانش آموزان 
نباید بدون تکلیف باشند، اما از سویی یک کودک دوم 
دبستانی هم نباید روزانه دو ساعت مشق بنویسد. در 
این قانون که به قانون ۱0دقیقه معروف است، کودکان 
بر اساس پایه تحصیلی خود باید روزانه به مضرب های 
۱0دقیقه مشق داشته باشند، یعنی میزان مشق برای 

اول دبستانی ها روزانه ۱0دقیقه و برای دوم دبستانی ها 
۲0دقیقه باشد. اما برخی کارشناسان آموزشی نیز 
اعتقاد دارند کیفیت تکالیف باید تغییر کند و از سویی 
کودکان در سن پایین هم اصلا نباید مشق شب داشته 
باشند و باید به صورت خودجوش فعالیت داشته باشند 

و معمولا این گروه نمرات بهتری می گیرند. 
طرح تقلیل معلمان

از آنجا که برخی والدین مقصر این بار اضافی 
آموزشی را که به گردن والدین افتاده ، »طرح تقلیل 
معلمان« می دانند علی فرهادی توضیحاتی در این 

باره ارائه کرده است.
به نقل از روزنامه ایران، علی فرهادی، سخنگو و 
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش، 
درباره طرح تقلیل معلمان که موجب می شود 
برخی مدارس از مادران برای اداره کلاس ها و سایر 
مسئولیت ها استفاده کنند، گفته است: بر اساس طرح 
تقلیل، اگر معلمی بیش از۲0 سال سابقه کار معلمی 
در آموزش و پرورش داشته باشد که البته با احتساب 
دانشجویی ۲۴ سال می شود، این افراد ۴ ساعت 

تقلیل کار دارند.
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برخی کارشناسان آموزشی اعتقاد 
دارند کیفیت تکالیف باید تغییر 
کند و از سویی کودکان در سن 
پایین هم اصلا نباید مشق شب 
داشته باشند و باید به صورت 
خودجوش فعالیت داشته باشند 
و معمولا این گروه نمرات بهتری 

می گیرند. 

معاون وزیر آموزش و پرورش از برنامه ریزی برای 
ایجاد تغییر در طرح تقلیل خبر داد و گفت: ما در حال 
برنامه ریزی هستیم تا ببینیم چه برنامه بهتری می توان 
برای طرح تقلیل داشت. این تقلیل باعث می شود به 
جای چهار روزِ شش ساعته، معلم در یک روز کاری، 
چهار ساعت کمتر کار کند. معمولاً در آن یک روز هم 
کارهای کیفیت بخشی صورت می گیرد. مثلًا معلم روی 
درس قرآن، پرورشی، اردوها و ورزش متمرکز می شود.
درست نیست که معلمان از والدین بخواهند این 
روز را مدیریت کنند و به هیچ وجه ما چنین چیزی 
را تأیید نمی کنیم مگر اینکه انجمن اولیا و مربیان 
بخواهد همکاری کند و به عنوان مثال بگویند ما آن 
روز به مربی پرورشی کمک می کنیم تا دانش آموزان را 
به اردو ببرند که این روزها به صورت خودجوش است 

ولی کلاس باید دست معلم باشد.
فرهادی همچنین در واکنش به این موضوع که 
والدین از این گلایه دارند که معلمان مسئولیت زیادی 
از کار خود را بر دوش آنان می گذارند، می گوید: این 
یک مسئله عمومی نیست و ممکن است در موارد 
نادری وجود داشته باشد که در تعامل بین خانواده و 
مدرسه است. ما معتقدیم که دانش آموز در کلاس درس 
آموزش می بیند و اگر معلم تمرینی برای او تعریف 
می کند که در منزل انجام دهد، ناظر بر این است که 
حتماً خود دانش آموز آن را انجام دهد و طبیعی است 
که والدین هم تکالیف دانش آموزان را پیگیری می  کنند.

رفتارگرایی جایگزین پیک های تکراری
در همین رابطه برای ایجاد خلاقیت و نهادینه 
شدن رفتارگرایی در دانش آموزان، پازوکی از طرح 

نوروزی آموزش سخن می گوید. به گزارش ایرنا، 
معصومه نجفی پازوکی، معاون آموزش ابتدائی وزارت 
آموزش و پرورش می گوید: »در زمان های گذشته پیک 
نوروزی بار روانی برای دانش آموزان ایجاد می کرد اما 
اکنون برخلاف سابق، بسیاری از تکالیف نوروزی 
در نظر گرفته شده از جنس رفتارگرایی و یادگیری 

مستمر است.«
وی ادامه می دهد: »در نوروز حدود ۱۵ روز ارتباط 
دانش آموزان با فضای آموزشی قطع می شود و برنامه 
نوروز ۱۴0۲ از جنس یادگیری مستمر در ایام تعطیلات 
است. میهمانی لاله ها، لحظه تحویل سال، میهمانی بهار، 
میهمانی خانواده و میهمانی خدا و میهمانی طبیعت 
بستری برای فعالیت های یادگیری است که دانش آموزان 

در فضای شش ساعتی تربیتی فعالیت کنند.«
معاون وزیر آموزش و پرورش می افزاید: »کانالی 
طراحی شده است که ۹ میلیون دانش آموز در آن 
عضو هستند همچنین کانال هایی برای معاونت ها 
طراحی شده است که با تعداد محدود پیام هایی را برای 
دانش آموزان در این کانال ها قرار می دهیم؛ نخستین 
پیام با موضوع ورزش است و سایر پیام ها از نوع تربیتی 

و فضای تربیتی گسترده است.«
معاون آموزش ابتدائی آموزش و پرورش می گوید: 
»پیام های دیگر مربوط به سلامت است زیرا در ماه 
رمضان موضوع تغذیه اهمیت دارد همچنین تلاوت 
آیاتی از قرآن کریم با قاری کودک برای دانش آموزان 
منتشر می شود. محتوای مربوط به محیط زیست با 
توجه به میهمانی طبیعت و صرفه جویی در منابع 
هم حائز اهمیت است. یادگیری پویا و خلاق برای 
دانش آموزان را در نظر داریم، دانش آموزان هر کدام از 
موضوعات را می توانند انتخاب کنند و تولیداتی مانند 
عکس، گزارش نویسی، دلنوشته و تولیداتی برحسب 

علایق خود داشته باشند.«
واضح است که آزموده را آزمودن خطاست. 
نظام آموزشی ما روزگار درازی است پنجه در پنجه  
ناملایمات زمینه شکوفائی و بالندگی نسل ها را فراهم 
آورده است و به نظر می رسد پس از سالیان دراز باید 
به قرار و آرامش رسیده، تکلیف اصلی و مهم خود 
را بداند. روزگار درازی است که مشق های شب و 
تکالیف سنگین آزمون خود را پس داده اند و دلسوزان 
این عرصه معتقدند لازم است مهارت ها و شناسائی 
استعدادها جایگزینشان شوند و حجم تکالیف در منزل 
به نحوی باشد که دانش آموز را به جای فرار از مسئولیتِ 

انجام شان به استقلال و تفکر وادارد.

افقی:
۱- قطب تولید سیمان- مخترع باتری- 
نوعی آش یا آبگوشت ۲- پانزده حرف این 
بیت فردوسی را در این ردیف جدول جای 
دهید: که پیش زنان راز هرگز مگوی/ چو 
گویی سخن بازیابی به کوی 3- درون- 
واحد اندازه گیری لوله کش ها- لکنت زبان- 
مگس پران اسب ۴- بانوی تارک دنیا- ترنج، 
بادرنگ- فرمان ایستادن ۵- ساز برنزی- 
جاری ساختن- شهرت مارکوپولو 6- نوعی 
نمایش- ضروری- بهترین شوینده چشم 
۷- سوگ- عنوان قدیم استانداران- نوعی 
نشریه جوان پسند ۸- محله ای در تهران- کوچ 
به سوی ابدیت- فنی در کشتی- متضاد 
پیش ۹- در فاصله اندک- از توابع دستجرد 
قم- مجموعه ای از آیات قرآن ۱0- خرمای 
عرب- اسب دورنگ- ضربه ای به توپ والیبال 
۱۱- منسوب به مرکز استان صنعتی- بخت 
و اقبال فرانسوی- ناسزاگویی ۱۲- از خدایان 
روم باستان- همسر اختیار کردن- قوم هند 
و اروپایی ۱3- غذایی متنوع- توبه کردن- 
مفهوم واژه- راه شعرا ۱۴- پانزده حرف از 
این بیت فردوسی را در این ردیف جای 
دهید: پیاده ز هامون به بالا برفت/ سوی رود 
با گبر و شمشیر تفت ۱۵- عذر و ایراد- دریغ 

و افسوس- میوه ای خودروی.

عمودی:
1- فشار روانی- مال و ثروت- بخشنده 
2- پانزده حرف از این بیت فردوسی را 
در این ستون جای دهید: بخواند آن 
فالگویان  همان  را/  جاماسپ  شاه  زمان 
لهراسپ را 3- پول ژاپنی- مبدأ تاریخ 

مسلمین- راه فرار- از ضمایر 4- غذای 
گنبد  فرمایشی-  دستوری،  پرطرفدار- 
لاجوردی در تهرون 5- در وهم افکندن- 
کنده کار چوب و سنگ- در فوتبال هم 
می زنند 6- مکمل قافیه شعر- سرگرمی 
تقویت کننده حافظه- بی قرار 7- مربا یا 
ترشی- جزیره مرجانی- شکوه و جلال 
پوست-  در  عارضه ای  عدد-  صفت   -8
طرح و برنامه- کلمه همراهی 9- دم 
بریده، ناقص- وفا نشان دادن- گوهری 
گرانبها 10- از اقوام وحشی باستانی- 
خوراک  دانمارکی-  نوبل گرفته  ادیب 
دام ها 11- املای دیگر برای سبزی 
شوید- مقام پیامبران- هر فلز هادی 
گرما و برق 12- فرقه ای شیعه ستیز- 
 خالق کتاب »امیل«- شک و گمان 
مقر  برنج فروش-  صریح-  کلام   -13
فرانسوی-  پتن  مارشال  حکومت 
همسایه واتیکان 14- پانزده حرف از 
این بیت فردوسی را در این ستون جای 
دهید: همی بود پیشش پرستار فش/ 
پراندیشه و دست کرده بکش 15- ادا و 

اشاره- گونی، جوال- پاره و دریده.

شماره 12749

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اسامی به شناسه ملی 10100171920 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناسه 
ملی 10320823609 به سمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
سینا به شناسه ملی 10101345022 به سمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴99۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجوز شماره 1400/1/2754 مورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شد: آقای مجید شاکری باکدملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری باکدملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی باکدملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳7۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ ۱۴0۱/0۲/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شماره ملی 00۵30۲۱۸6۱ و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 006۹۵۷۵۴60 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0۵330۸۹30۱ و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی ۲۱۴0۲330۷۷ و آقای 
میر مجید مجابی به شماره ملی ۴3۲۲۵۲۴۱۱۷ به 
سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوسف جعفری شبستری 
به شماره ملی ۱۷۲۹3۴6۸۲0 به سمت بازرس 
اصلی و آقای سید حسین میرزائی به شماره ملی 
0۴3۹۸۷۲0۱۴ به سمت بازرس علی البدل برای 
یک سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴00 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳78۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارسان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپوت به کد فراگیر 91709204 به سمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵79 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴7۴۵۱ و به شماره ثبت ۳7۶۱۰۵ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴0۱/۱۲/۱۴ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی ۱۲۸۲۲3۲۹۷۵ به 
سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ ۱۴03/۱۲/۱3 آقای 
سیدمحسن احسن اصفهانی به شماره ملی ۱۲۸۲6۴6036 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴03/۱۲/۱3 آقای فضل اله نیک نژاد به 
شماره ملی ۱۲۸۷۷3۴0۹۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
۱۴03/۱۲/۱3انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر 

نامه های اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمات   ۱۴00/03/۱۱
ترازنامه و  اتخاذ شد:  ذیل 
حساب سود و زیان سال 
مالی۱3۹۹ مورد تصویب قرار 
گرفت. موسسه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناسه 
 ۱0۱00۵۲۲۵۵۸ ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالسادات  خانم 
ریزی به شماره ملی 
سمت  به   00۴۵۵۴6۱۱۸
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
شماره  به  غلامی   هادی 
به  ملی0۹۴3۴۵۵۹60 
سمت عضو هیئت مدیره 
آقای غلامعلی غلامی به 
 6۲۹۹۷06۷۱6 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای محسن غلامی به 
شماره ملی 0۹۴۵۸۵۴۹۲۷ 
به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره آقای مهدی 
ملی  شماره  به  غلامی 
به   0۹۴0۹۲۲۷۹۷
سمت مدیرعامل و عضو 
و  اسناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک سفته بروات 
قراردادها و عقوداسلامی 
با امضا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ ۱۴0۲/۱۲/0۵ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد ۱- مهدی کریمی به شماره ملی 
رئیس هیئت مدیره  به سمت   03۲3۹۵0۸6۸ 
۲- حسن مصطفایی به شماره ملی 00۸3۲۸۹666 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 3- حسام 
تیموری به شماره ملی 0060۸6۷06۱ به سمت 
مدیرعامل و عضوهیئت مدیره ۴- مائده وحیدی 
به شماره ملی ۱۷۵۷3۴۸۵۹۱ به سمت عضو 
هیئت مدیره ۵ – محمدرضا زینالی نامدار به شماره 
 ملی ۱3۷۱۷۴۱۱3۱ به سمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 00۵۴۹۲۹33۴ به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ـ سفته ـ برات ـ قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8 و به شماره ثبت ۴۶99۲۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیره  استناد صورتجلسه  به 
۱۴0۲/0۷/۱0 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
علیرضا قارونی به شماره ملی 00۵۸۲0۴۱6۴ 
به سمت رئیس هیئت مدیره و به سمت 
تا تاریخ ۱۴0۴/0۷/۱0 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 006۸۴۵۸۱0۱ به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴0۴/0۷/۱0 
خانم قدسیه اشکور کوهستانی به شماره ملی 
۲06۲6۹0۹۱6 به سمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ ۱۴0۴/0۷/۱0 انتخاب گردیدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، سفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره به تنهائی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴789 

و به شماره ثبت ۱8۶۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

جدو    ل
بدون نقطه کور


